
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 1346/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert, złożonych 
w ramach konkursu na realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego 

z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Program wsparcia dla opiekunów dzieci z dysfunkcjami 
rozwojowymi i potrzebami zdrowotnymi” w 2025 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr 1254/2025 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego 
z dnia 23 stycznia 2025 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Program wsparcia dla 
opiekunów dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi i potrzebami zdrowotnymi” w 2025 roku, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Konkursową ds. zaopiniowania ofert, złożonych w ramach konkursu na  
realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego pn.: 
„Program wsparcia dla opiekunów dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi i potrzebami zdrowotnymi” 
w 2025 roku, w składzie: 

1) przewodnicząca Komisji: Ewa Matuszak – p.o. Dyrektor Departamentu Zdrowia, 

2) wiceprzewodnicząca Komisji: Magdalena Rozumek – Naczelnik Wydziału Zdrowia Publicznego 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom w Departamencie Zdrowia, 

3) członkowie Komisji: 

- Joanna Kamińska-Karasińska – Starszy inspektor w Wydziale Zdrowia Publicznego 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom w Departamencie Zdrowia, 

- Paulina Markiewicz – Główny specjalista w Wydziale Zdrowia Publicznego 
i Przeciwdziałania Uzależnieniom w Departamencie Zdrowia, 

- Beata Nowaczyk – Inspektor w Wydziale Zdrowia Publicznego i Przeciwdziałania Uzależnieniom 
w Departamencie Zdrowia. 

§ 2.  

Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

1) dokonanie oceny merytorycznej złożonych ofert, 

2) proponowanie rozdziału środków finansowych, 

3) przedłożenie propozycji rozstrzygnięcia konkursu/wysokości dotacji, do zatwierdzenia, przez 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 



 Strona 2 
 

§ 3.  

Tryb działania Komisji określa Regulamin Pracy Komisji Konkursowej, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Strona 3 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1346/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego Uchwałą Nr 1254/2025 z dnia 23 stycznia 2024 roku 
ogłosił konkurs pn.: „Program wsparcia dla opiekunów dzieci z dysfunkcjami rozwojowymi 
i potrzebami rozwojowymi” w 2025 roku. 

W celu dokonania oceny merytorycznej ofert, zaproponowania rozdziału środków finansowych 
oraz przedłożenia propozycji rozstrzygnięcia konkursu/wysokości dotacji, do zatwierdzenia, przez 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego, niezbędnym jest powołanie Komisji Konkursowej, zgodnie 
z treścią ogłoszenia konkursowego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
jest zasadne. 


